平成30年８月10日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  石 動  力

 （TEL 03-6435-7130（代表））

平成 30 年 12月期 第２四半期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 30年３月 28日に公表いたしました第２四半期累計期間（平成 30年１月１日～平成 30年６月 30

日）の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 30年 12月期 第２四半期業績予想と実績値との差異

  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 412 22 10 8 13.94

実績値（Ｂ） 426 26 15 12 19.67

増減額（Ｂ-Ａ） 14 3 5 3

増減率（％） 3.5 15.4 52.6 42.6

２．差異の理由

当社、平成 30年 12月期 第２四半期累計期間において、売上高は予想と比べ 3.5％増加いたしました。

営業利益、経常利益及び四半期純利益につきましては、売上の増加に伴い前回予想を上回る結果となり

ました。

平成 30年 12月期通期業績予想につきましては、現時点では平成 30年３月 28日に公表した業績予想

に変更はありませんが、今後の業績推移等を慎重に検討した上で、修正が必要な場合は速やかに公表い

たします。なお、５月 10日に開示いたしました平成 30年 12月期 第１四半期決算短信の第２四半期の

業績予想欄において記載漏れがあったことをお詫び申し上げます。

以上